MODUL-FLEX
1
 Sommario
 Sommario ................................................................................................................................. 1
 MODUL-FLEX ............................................................................................................................. 2
 Dati tecnici ............................................................................................................................... 3
 Sviluppi effettivi delle piste MODUL-FLEX .............................................................................. 4
 Struttura di un trasportatore MODUL-FLEX Standard ............................................................. 5

MODUL-FLEX
40
COME COMPORRE IL CODICE DI ORDINAZIONE DELLE TESTATE
DI MOTORIZZAZIONE
Descrizione Codice di Ordinazione
Tipo di motorizzazione
Di estremità pendolare con pignone Ø 100 mm
Di estremità pendolare con rullo Ø 45 mm
Di estremità rinviata con pignone Ø 100 mm
Di estremità rinviata con rullo Ø 45 mm
Centrale pendolare bidirezionale
Centrale pendolare unidirezionale
Centrale rinviata bidirezionale
Centrale rinviata bidirezionale
: MJTMP
: MJTM45P
: MJTMR
: MJTM45R
: MJTMCBP
: MJTMCUP
: MJMCBR
: MJMCUR
Lato motore
Destro: D
Sinistro: S
Tipo di motoriduttore
Bonfiglioli MVF49
Bonfiglioli W63
SEW WA20
SEW WA30
Presenza del motoriduttore
Sì: Y
No: N
Modello catena
Intralox Rettilinea Flush Grid
Intralox Rettilinea Flat Top
Intralox Rettilinea Friction Top
Habasit Rettilinea Flush Grid
Habasit Rettilinea Flat Top
Rexnord Rettilinea Solid Top
Intralox Curvilinea Flush Grid
Intralox Curvilinea Friction Top
Habasit Curvilinea Flush Grid
: S1100 FG
: S1100 FT
: S1100 FRT
: M1233 FG
: M1220 FT
: S1505 ST
: S2400 FG
: S2400 FRT
: M2540 FG
MODUL-FLEX
41

MODUL-FLEX
48
COME COMPORRE IL CODICE DI ORDINAZIONE DELLE TESTATE
DI RINVIO
Descrizione Codice di Ordinazione
Tipo di rinvio
Rinvio finale a 180° con rullo Ø 88 mm
Rinvio finale a 180° con rullo Ø 45 mm
Rinvio finale a 180° con penna fissa Ø 10 mm
: MJTRL
: MJTRC
: MJ05RMP
Modello catena
Intralox Rettilinea Flush Grid
Intralox Rettilinea Flat Top
Intralox Rettilinea Friction Top
Habasit Rettilinea Flush Grid
Habasit Rettilinea Flat Top
Rexnord Rettilinea Solid Top
Intralox Curvilinea Flush Grid
Intralox Curvilinea Friction Top
Habasit Curvilinea Flush Grid
: S1100 FG
: S1100 FT
: S1100 FRT
: M1233 FG
: M1220 FT
: S1505 ST
: S2400 FG
: S2400 FRT
: M2540 FG
Larghezza catena
K4